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Uchwyt meblowy 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy dwupunktowy 
stosowany jako wyposażenie drzwi, drzwiczek, szuflad i innych mebli. 

Nowa postać i oryginalny charakter wzoru przemysłowego przejawia się 
w jego kształcie i układzie linii. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t pokazan y n a załączonyc h 
rysunkach, n a któryc h fig. 1  przedstawi a uchwy t meblow y w  widok u 
perspektywicznym, fig.2- ten sam uchwyt w widok u z przodu, a fig.3- ten sam 
uchwyt w przekroju poprzecznym wzdłuż linii A-A. 

Uchwyt meblow y pokazan y n a lysunkac h fig. 1-3 stanowi kształtowni k 
monolityczny mając y w widok u o d czoł a i  w  przekroj u poprzeczny m profi l 
utworzony z  płaskie j wewnętrzne j powierzchni , które j ob a dłuższ e bok i 
poprzez wąski e ściank i promieniow e stanowiąc e krawędzi e przechodz ą z 
jednej stron y w  zewnętrzn ą wydłużon ą ściank ę równoległ ą d o przeciwległe j 
ścianki zewnętrznej , a  z  drugie j stron y w  niec o krótsz ą skośn ą ściank ę 
zewnętrzną. Obi e t e ściank i zewnętrzn e połączon e s ą ściankam i 
promieniowymi zwieńczonym i krótk ą ściank ą równolegl e usytuowan ą d o 
płaskiej ściank i wewnętrznej , któr e stanowi ą odsądzeni e spełniając e funkcję 
części chwytowej . Wspomnian a krótk a ściank a n a swe j powierzchni posiad a 
równoległe, usytuowan e d o siebi e płytki e kanałk i spełniając e funkcj ę 
dekoracyjną uchwyt u meblowego , natomias t przeciwległ a płask a ściank a w 
pobliżu ob u końcó w uchwyt u zaopatrzon a jes t w  dw a otwor y montażow e 
usytuowane w pobliżu obu końców uchwytu. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Uchwyt meblowy dwupunktowy pokazany na załączonych rysunkach 
fig. 1-3 charakteryzuje się tym, że: 

- stanow i go kształtownik monolityczny mający w widoku od czoła i  w 
przekroju poprzeczny m profi l utworzon y z  płaskie j wewnętrzne j 



powierzchni, które j ob a dłuższ e bok i poprze z wąski e ściank i 
promieniowe stanowiąc e krawędzi e przechodz ą z  jedne j stron y w 
zewnętrzną wydłużon ą ściank ę równoległ ą d o przeciwległe j ściank i 
zewnętrznej, a  z  drugie j stron y w  niec o krótsz ą skośn ą ściank ę 
zewnętrzną, 

- obi e t e ściank i zewnętrzn e połączon e s ą ściankam i promieniowym i 
zwieńczonymi krótk ą ściank ą równolegl e usytuowan ą d o płaskie j 
ścianki wewnętrznej , któr e stanowi ą odsądzeni e spełniając e funkcję 
części chwytowej, 

- krótk a zewnętrzna ściank a na swej powierzchni posiada równoległe , 
usytuowane d o siebie płytkie kanałk i spełniając e funkcję dekoracyjną 
uchwytu meblowego, natomiast przeciwległa płaska ścianka w pobliżu 
obu końcó w uchwyt u zaopatrzon a jes t w  dw a otwor y montażow e 
usytuowane w pobliżu obu końców uchwytu. 
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